
 

 

〒678-0221 兵庫県赤穂市尾崎 4002-2 

担当 永川真澄 

お気軽にお問い合わせください 

TEL 0791-56-5882 

赤穂ふるさとデイサービスセンター 

居宅介護支援事業所 ふるさと 

謹んで新年のお祝辞を申し上げます。皆さま健やかに新年をお迎えのことと

存じます。無事に新年を迎えることができましたことを感謝申し上げます。 

おかげさまで今年も利用者の皆さまと職員の笑い声や笑顔であふれ、賑やかな

毎日を過ごしております。今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいた

します。 

 

 12 月はクリスマス前後にクリスマス会を開催しました。

リースのプレゼントや手作りケーキ。クリスマス当日にはサ

ンタさんもやってきてくれました。その他にも義士祭の見学

や年末のイベントなど季節ならではの行事が盛りだくさん

となりました。イベントは曜日にもよってしまいますが、ぜ

ひこれからも楽しみにしていてください。 

 

 ●インフルエンザ・ノロウイルス等につい

て 

インフルエンザ等感染症の拡大が話題となっ

ております。体調が優れない場合は早めのご連

絡をお願いいたします。 

※利用中に体調不良がみられる場合は、帰宅、

受診を依頼する場合がございます。感染拡大防

止のために、ご理解、ご協力をお願いいたしま

す。 

 

義士祭見学 

お天気にも恵まれました 

 ●2月の予定 

・節分レク 

・恵方巻 

・お誕生日会 

・昼食イベント 

・季節工作 


